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1 2/5 WB theg 3:50.26 X&#H
EH A F3 (- 26. 47 55.78 55.78
# == F2 (- 26. 27 55.64  1:51.42
Tl #FE F2 (- 27.49 58.06  2:49.48
X B F3 (- 28.49  1:00.78  3:50.26
2 2/3 REA rhig 4:12.53
HE s F2 (- 30.43  1:04.00  1:04.00
HE RiR == I 31.25  1:04.31  2:08.31
B BEX h3 (- 30.77 1:04.49  3:12.80
1EH i $F3 (- 28. 41 59.73  4:12.53
3 2/6 fhEEM the 4:17.43
A & h3 (- 31.75  1:08.43  1:08.43
B EiE h3 (- 30.07  1:02.93  2:11.36
HR %A h3 (- 29.92  1:03.19  3:14.55
EH - Hh3 (- 29.24  1:02.88  4:17.43
4 2/1 EHRERA i 4:33.36
EH K h3 (- 30.93  1:05.31  1:05.31
RE RN h3 (- 32.83  1:09.62  2:14.93
FH HE F2 (- 32.14  1:08.81  3:23.74
AR BEA $F3 (- 33.49  1:09.62  4:33.36
5 1/4 R=EB the 4:40.75
3] £ h3 (- 3212 1:07.78  1:07.78
BHE Kk# F2 (- 33.50  1:10.29  2:18.07
it PN $F2 (- 33.22  1:11.61  3:29.68
i Eit $f3 (- 3310 1:11.07  4:40.75
6 1/5 fmEEHB tizp 4:41.80
B RE 3 (- 33.40  1:09.10  1:09.10
= &1 2 (- 32.27  1:08.24  2:17.34
AH 2B h3 (- 33,79 1:13.31  3:30.65
]G 24 h3 (- 33.86  1:11.15  4:41.80
1 2/2 tERRE thi 4:44.89
M Em h3 (- 29.95  1:02.76  1:02.76
BE &3 h3 (- 37.90  1:19.67  2:22.43
ZKk &% F2 (- 35.21  1:17.34  3:39.77
mE &A 3 (- 31.50  1:05.12  4:44.89
8 1/3 WBERER & 4:55.22
R thst h3 (- 36.03  1:17.93  1:17.93
IR HRE F2 (- 36.40  1:21.74  2:39.67
ERE O MAE h3 (- 33.84  1:15.49  3:55.16
Al BE h3 (- 29.52  1:00.06  4:55.22
2/1 KBZE g EiE
F3 (-
F3 (-
F3 (-
F3 (-

Printing:2023/5/14 16:03

SEIKO Swimming Results System



